
A,ssociazione Croce Rossa ftaliana
Cmitato Regionale SARDSGNA

PROVVEDIMENTO N. 14 DNL27IO6I2OI7

Oggetto: INCONTRO DI SUPPORTO PSICOSOCIALE

VISTO Il Decreto legislativo 2810912012n. 178 di riorganiz zazionedell'Assoc iazione
Italiana della Croce Rossa Italiana a norrna dell' art. 2 dellalegge 4 novembre 2010
n.183;

VISTO l'Atto Costitutivo dell' Associazione della Croce Rossa Italiana, Repertorio n.3I3Z
Raccolta n.2134 del29lI2l2015, registrato a Roma con n. 50 in data 410112016;

VISTO lo Statuto dell' Associazione della Croce Rossa Italiana, allegato all'Atto Costitutivo;

PRESO ATTO delle risultanze emerse dalle consultazioni elettorali per il rinnovo dei Consigli
Direttivi dei Comitati Regionali, tenutisi in data 7/0412016;

CONSIDERATA la necessità di pror,vedere all' implementazione della formazione nel campo
dell' Emergency Appeal;

VALUTATE le iscrizioni pervenute, ventidue dal Comitato di Sassari, una dal Comitato di
Bosa;

CONSIDERATA la necessità di annullare il pror,vedimento n. 13 del 26.06.2A17, non essendo
stato riportato in esso la data dell'incontro di supporto psicosociale

DISPONE

L'attivazione delltincontro come in oggetto presso la sede della Croce Rossa ltaliana Comitato di
Sassari, Corso Vico n. 17 a Sassari, con inizio il giorno I luglio 2017 alle ore 9.00, con durata di
circa 4 ore.
Nel caso in cui ci saranno modifiche in relazione alla location, ciò verrà tempestivamente
comunicato via e/mail.
Il Presente Prowedimento andrà a ratifîca al primo Consiglio Direttivo Regionale.

idente Regionale
anna Sanna

Croqe Rosrr ltdl*na

lou s,rrrr"-q ?gLJ.ljt*


